

No.F.14(130)/2017-FJA
Government of Pakistan
Federal Judicial Academy
Service Road South, H-8/4, Islamabad.

SITUATION VACANT

12th December, 2017

Applications are invited on all Pakistan basis for filling up the following posts on merit in the Federal Judicial Academy as per detail below: -

S. No	Name of posts	BPS	Domicile	Qualifications/Experience	Age Limit
1.	Assistant Private Secretary	16	Merit	i- 2 nd Class Bachelor degree. ii- Minimum speed of 100/50 WPM in Shorthand and Typing, respectively. iii- Computer literate preferable. iv- Those who have worked as stenotypist will be preferred.	18-30

1. Applications alongwith complete bio data, two attested recent passport size photographs, photocopies of degrees and experience certificate should reach the undersigned within 15 days of publication of this advertisement.
2. Government Servants should apply through proper channel.
3. Age relaxation will be allowed as per Federal Government Policy.
4. Incomplete applications or those received after due date will not be considered.
5. Only short listed candidates will be called for test/ interview and no TA/DA shall be paid to the candidates.
6. The advertisement is also available on the website www.fja.gov.pk.

(TAHIR IQBAL)
Administrative Officer
051-9269687

گورنمنٹ آف پاکستان
فیڈرل جوڈیشل اکیڈمی
سروس روڈ ساؤتھ سیکٹر، H-8/4، اسلام آباد

خالی آسامیاں

فیڈرل جوڈیشل اکیڈمی اسلام آباد میں درج ذیل آسامیاں پُر کرنے کے لیے اہل امیدواران سے درخواستیں مطلوب ہیں۔

نمبر شمار	نام اسامی	بی پی ایس	قابلیت و تجربہ	ڈومیسائل	عمر کی حد
۱۔	اسٹنٹ پرائیویٹ سیکرٹری	۱۶	سیکنڈ کلاس پیپلز ڈگری شارٹ ہینڈ اور ٹائپنگ میں کم از کم ۱۰۰/۵۰ الفاظ فی منٹ کمپیوٹر کی تعلیم کے حامل قابل ترجیح سینئر ٹائپسٹ کے کام کا تجربہ رکھنے والے قابل ترجیح	میرٹ	۳۰-۱۸

- ۱۔ درخواستیں بمعہ مکمل بائیوڈیٹا، دو عدد تازہ تصدیق شدہ تصاویر کو آئف کی فوٹو کاپیاں اور تجربہ کے ساتھ اشتہار ہذا کی اشاعت کے پندرہ دن کے اندر پہنچائیں۔
- ۲۔ گورنمنٹ ملازمین محکمہ نہ توسط کے ساتھ درخواستیں بھجوائیں۔
- ۳۔ عمر کی حد میں رعایت و فاقی حکومت کے قوانین کے تحت دی جائیں۔
- ۴۔ نامکمل اور مقررہ تاریخ کے بعد موصول ہونیوالی درخواستوں پر غور نہیں کیا جائے گا۔
- ۵۔ صرف شارٹ لسٹڈ امیدواروں کو ٹیسٹ انٹرویو کے لیے بلایا جائے گا اور اس کے لیے کوئی ٹی اے ڈی اے نہیں دیا جائے گا۔
- ۶۔ یہ اشتہار اس ادارے کی ویب سائٹ پر بھی دیکھا جاسکتا ہے۔ www.fja.gov.pk

طاہر اقبال

ایڈمنسٹریٹو آفیسر

051-9269687